
"fl.-*@,r",of%ffr;V¿á-*Provincia Espaillat, R. D,
RflC:43&01,163-1

TEL: (8(D) 337 -2268
f" '4.i*.i,',"-| :,'_,\. -t-l-

INVENTARIO DE ACTIVOS FIJO§ DE lAJUNTA DISTRTTALAL MES DE JUL¡O 2025

0.00

CANTIDAD DESCRIPCION

ACTIVOS DE LA RECEPCIOTd

2A SILLAS PLASTICA 1_,874.25

2 MESAS CUADRADAS PIASTICA DE 4 Y 6 SILLAS 1,105.00

1 J U EGO DE M U EBLES DE 4 SILLAS EN HIERRO Y M ESITA DE CRISTAL 3,553,00

L CORREDIZA 2,230.00

L ESCRITORÍO DE FORMICA DT 3 GAVETAS 711.00

2 1 TE LEFONO DE CABLÉ Y 4
¡ INALAMgRICO 553.00

I DEL PRTMER SINDICO DE LA JUNTA

1 ABANICO UNIVERSAL US -1800 437.gO

1 TELEVI§OR TCL MODELO L-28825zCI 3,948.00

1 EGO DE MUEBLES DUBAN S-3 S-2 F.F 1,,7?7.4O

1 MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA 157.00

1 {\¡t laA! Eñ! nI¡.ngDA '! q-7 ñl.!

1 CUADRO PEQ. IMAGEN MONUMENTO DE SANT¡AGO 0.00

L RECON OCIMIENTO A LA JUNT A DISTRITAL DEL CLUB RECR EATIVO M OCA 0.00

L ARBOL DE NAVIDAD 3,079.00

1 RELOJ DE PARED 0.00

L PUERTA POUMETAT 1.579.00

l- iViAhLA )t1Añr -AL- 1o51 j., j.ó3.tru

22,305.25

ACTIVOS DE TESORERIA

1 ESCRITORIO DE M ETAL G R IS DE 54 PGDAS L GAVETA 28X50 5rN LLAVE 10,711.00

2 CAMARA WEB XTRI KEM E CON M ICRÚ FON0s PARA LAS COMPUTADO RA 827.00

SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 15005 22,011.00

ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 5ss.00

1 ESCRITORIO ESTANTE PARA COMPUTADORA s8s.00

1 E§CRITORIO DE FORMICA PEQ- DE T GAVETAS

MASTER

4U.OA

1,670.00
1

D5 4 /JAVETAS COLOR GRIS GI'4S rtr2Q?^^
LJrra, .!v'1

SILLA DE TELA Y METAL 165.001

1 SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO

MAQUINA SUMADORA SHARP -EL-26309 inservible)

334.00

1,4,487.OO3

LADORA

Y LG CÜN CPU Y

13s.00
2

2ü,3ú6.ü0
¿

2 IMPRESORA CANON 25,350.00

1 IMPRESORA BROTHER l_,935.00

1 IMPRESORA EPSON LX.35O 7,r74.OO

1 SELLO GOM IGRAFO TESOR. SIND. PTE.SAIA SEC.PA6ADO Y CANCELADO 1,354"00

1 MAOUINA DE ESCRIBIR 0LTVERTTY 98. NC. L8 0.00

1 ABAN¡CO UNiVERSAI. US .1EOO 335.ü0

7 ARCHIVO MODULAR DE 2 GAVETAS COLOR HAYA Y VERDE 1-,252.00

1 PIZARRA MAGICA 24X36 DE METAL 158.00

l_ AIRE ACONDICIONADO FASE 18C 2 AG PULGADA 7,1,07.04

_t PIZARRA RCHO T-3961 i,284.04

1 133,500.00

METALICO 4 COLOR

PEQUEÑA



ACTIVOS DE SINOICATURA

65,625.
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GAVETASMETALICO GMSGRISCOLOR4DEtvo
DISTRITALADELO JUNTLA4Y CONNACIONALBAN5 DERA

MOTOCICLETA
ROJORCOLO?oo7LXY 1-0-sñoNSHI ERAYMARCA

Ml FASE 1-2C 2 AG PULGADA

AYUNTAMTAU IE NTOPARARPE 110CUBSUROOTORM
DEEZA CALLESLIMPIYBASURARECCILECCIONPARALONCINMor0

SOLAR DE 529,08 MTR§

3,158,0ü

6,492

PROTECTOR MIYASUKA

ICO UNIVERSAL US.18OO

AIRE ACONDICIONADO
BTUACONDICIONADO DE

'7

ESCRITORIO COLOR HAYA1

-rr ¡ ^ rrr^nÁ5iLl-A t.,¡E\fI\H

SILLON COLOR VERDE1
3,1s9.

1,136,580.Ü0

1,r.16,200.ü0

539,456.00

1I

1

1

L

MAZDATITAN AÑO 2014 COLOE BLANCO

DUTROHINOVERÜEC[JLOR20ü5AÑOADÜRCOMPACTÜNCAMI

MEJORAS RTETRANSPOtPos DEENES EQUADICION

BOCINA DE AUDIO CON MICROFONO

AL DE BANDERA

CAMION COMPACTADOR

13,312.00

1n q?7 nn

6,175,563.00

1,594.00
700.00

¿.¿9A4

co¡.4 PUTA}OF.A CCI! CPU DE!-L Y .qCCESORIOS

DEPARTAMEftJTO

PUTADO RA CON CPU DELL Y ACCESORIOS

MEMORIA USB

,ACTIVOS BE SECRETARIO
,l

RE ACONDICIONADO DE BTU

1 SILLA NEGRA

L MONITOR CPU Y UPS

1 MESA PLEGADIZA

ACTIVOS DE LA COCINA

1 E DE GAS 1OO LBS

1 ESTUFA DE 6 HORN ILLAS MABE EM,7599

1 NEVERA WIRLPOOL DE 2 Pt.' ERTA

ACTIVOS DE ALMACÉN

1 INVERSOR PROTRASE DE

L+ BATERIA INSERVIBLE

2 BOM BA lFUM IGADO RA MATABI SUPER AGRC/ 16 LTRS Y 1 YACO DE 1 6 LTRS

1 MAQUINA CHAPIADORA DE HIERBA

BARRICA PLASTICA COLOR AZUL

1- RODILLO PEQU
a D! try \-, nravcD

L RTADOR,A DE ASFALTO 1OA\I ELECT.

20,562.00
157.00

3,948.00
1,457.CO

26,LZ4.OO

2,369,00

1,579.0ü
4,L74.A0

8,122.00

2,707.04
0.00

16,670.00
3,652.00

186,230.00

8,799.00
3 E^F 

^^

1,674

I

J-,1 ¡ 3 ,UV



DEPARTAMEFITO ÜE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

1 LAPTOP 14,060.00
14,060.00

6,604,323.0

y¿rñ4
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Provincia Espaillat, R. D'

RNC:43G01463-1

TEL: (809) 337 -2268

TNVENTARIO DE ACTIVOS FIJOS DE LAJUNTA DISTRITALAL MES DE AGOSTO 2025

DESCRIPCIONCANTIDAD

1,874.25PLASTICA20
1,105.00M ESAS CUADRADAS PLASTICA D E 4 Y 6 SILLAS2

s53.00
DE M tt EBLES 4 SILLAS EN ERRO Y M CRISTALAESIT DEIHDE1

2,
SILLAS CORREDIZA1

711-
ESCRITORIO DE FCIRMICA DE 3 GAVETAS1

?rt rl'a{i-i i1i
¡ .]LLT U¡1U UL

!i-i¡.: nR¡L-ni-lF:itrñH¡f!u!1lLv4La

BEL PRIMER SINDICO DE 1.4 JUNTA1

4i t.RSAL U5 -1

,l LEVISOR TCL MODELO L-288252Ü

UEGO DE MUEBLES DUBAN S-3 S.2 F,F
_1.

157
MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA1

17/
URAL EN MADERA7

ITJIAGEN MOI-JUMfNT* DE SA¡JTIA6O1

0.c0ENTO A LA JU D¡STRITAL DEL CLUB RECREATIVO MÜCANTAL
3,079.00DE NAVIDAD1

L DE PARED

A ELANCA POLIMETAL1
1,

FOTOCOPIADORA MARCA SHARP -AL- 1631aI
.25

70,71GAVETA Nst VELLAL 28X60DGRIS 54E DASPGDE ETM ALITORIESCR7
827XTRIKEME MICRCI LAS MCO ADORAPUTPARAFONOSCONWEBCAMARA2

22,0L]_
SILLAS CORREDIZA COLOR NEGRO 160054

555.00
ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS

ESCRITORIO ESTANTE PARA COM PUT1
417üT FÜRMICA PEQ, DE 11

DE4€A 6RIS1

A D'IJ rUr',1 METAL¡CO A GAVETAS COLOR GRIS GM5DE1

SILI.A ÜE TELA Y METALZ
334.00

COñREDIZA COLOR NEGROa

IJ5
2

CON CPU Y
50

IMPRESORA CANON2
1,935

1 IMPRESORA BROTHER
7 17

IMPRESORA EPSON TX-3501.

1,354.RAFO TESOR. PTE.SATA PAGADO t LADOCECANSEC.SIND.7

ESCBIBIR OLIVERTTY 38 . ¡¿O. 18DIL
39s.

T ABAI-JICO Uf\ilVEfiSAt ÜS -18Ü0

s.0c

3,948.00
1,737.00

0.00

i,579.úü

MTTALÍCO

585.0C

\,67A.A4

15,387.00
1_65.00

i+,=+ r."rrü

2ü,3ü6.ü0
¿

onn



!,L)¿GAVETAS COLÜR iiAYA Y VERI.iEfuiÚÜULAR DE Zl-

MAGICA 24X36 DE METALl-
7 1ñ7FASE 18C 2 AG PULGADABE ACONDICIONADO FR"!GIDAI1

\,284.
úE concno r-39613P1I

1

ACTIVOS DE SINDICATUñA
7,918.COGAVETAS SMGRIS GLOR4ETM DEALICOVO1.

STRITALLADE A DIJUNTA
IY NCÜ LONACIONALRABAN5 DE9

3,158
MOTOCICLETA MARCA sño ROJOERAY COLO7407 R110-XYNSHI1.

0.00
PROTECTOR MIYASUKAI

UJ -¡OVU1

AIRE ACOIIDICIO'\'ADO t¡/ FASE 1.2C 2 AG FULGADAat

AIRT ACONDICIONADO BTUl"
65,525,00CUBTAU PARAL10SURO PERMCITOR1

236,250.G0CALLESDEPlEZARABASU LIMIRECüLECCIONPARALONCINMOTOI
I

ñr r :a C ne tr l:!-geL.! r¿J.L'o rrL ¡1r

3,1s6
COLOR HAYA7

IiEGRA2

SILLON COLOR VERDE1
3.159

PEDESTAL DE BANDERA1_

AÑO 2014 COLOR BLANCCCOMPACTADOR FEQ MA¿DA1

COMPACTADCR ANO 2OO5 COLOR VERDE HINS DUTROa

ADICIONES EN EQUIPOSMEJORAS Y DE TñANSPORTE

13,312.00
AUDIO CON MTCROFONOBCCTNA DE1t

1n q?7
CON CPU DELL Y ACCE§OE¡CS

COMPRAS Y CONTRATACION[SDEPARTAMENTCI DE
1,594.00ACCESORIOSYDELLNCO CPUADORAPUTCOM

MEMORIA USB

ACTIVO§ DE §ECRETARIO

DICIONADO DE 1-2,OOO BTURE ACON7
157.00

SILLA NEGRA1

MONITOR CPU Y UPS1
1,451

MESA PLEGADIZA1
2.6,L24.O0

ACTIVOS DE LA COCINA
2,

ANQUE DE GAS 1OO LBSI
EM-7599MABEHO5 NILLASRDEESTUFA7

4,1
NEVERA W¡RLPOOL DE 2 PUERTAI

9,L22.00

ACTIVCIS DE ALMACEN
707

INVERSOR PROTRASE DE 31

BATERIA INSERVIBLEA

FUMIGADORA MATABI SUPER AG 16 LTR§ Y 1 YACO DE 16 LTRSMBA2
3,5s2

MAQU INA CHAPIADORA DE HIERBA1

BARRICA PLASTICA COLOR AZUL

!

AYUNTAMIEFJTO

TITAN



I

D]R, DIST

1 PEQUEÑO
8,799.00

I BLACK Y DECKER 2,505.00

1 DE ASFALTO STIH/TS5].OAV ELECT 1,570.00

222,233.O4

l LAPTOP 14,060.00

14,060.00

TOTAL GEruERAL INVTNTARIO DE CSNSUMCI 6,604,323.0

SINDICATURA

SiEfifrA

t



,% 9*azS9 9,.@¿-ú*
Provincia Espaillat, R. D,

RNC:430-01463-1

TEL: (809) 331 -2268

INVENTARIO DE ACT¡VOS FIJOS DE LA JUNTA DISTRITAT AL MES DE SEPTIEMBRE 2025

CANTIDAD DESCRIPCION
ACTIVO§ DE LA RECEPCIOT.¡

20 SILLA.S PLASTICA 1 R7A )\
2 MESAS CUADRADAS PLASTICA DE 4 Y 6 SITLAS 1,105.00
I DE ivIUEBLES DE 4 SILIAS Et\i Hi[frRO Y tuf iStTA üE CRISTAI 5,f,3J,UU
L SILLAS CORREDIZA 2,230.00
L ESCRITORTO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 711.O0
2 ]. TELEFONO BE CABLE Y 1. INALAMSRICO 5s3.00
-t FOTO DEL PRIMER SINDICO DE LA JUNTA 0.00
1 ABAf\lCO UNIVERSAL US -1800 $7.üA
7 TELEVISOR TCL MODELO L-2882520 3,948.00
1 JUTGO DT MUEBI"IS DUSAI! S 3 S 2 F.F 1 117 nn

1 MESAS EN CRISTAL DE CENTRO BLANCA 157^00
L MURAL EN MADERA L57.00
4
J CUADRÜ PEQ, IMAGEN MONUMENTÜ DE SANTIAGC 0.00
1 RECONOCI MIENTO A LA JUNTA DISTRITAL DEL CLUB RECREATIVO MOCA 0.00
1- ARBOL DE NAVIDAD 3,079.00
1 RELOJ DE PARED 0.00
1 FUTRTA BLANCA POLIMETAL 1,579.00
1 FOTOCOPIADCIRA MARCA SHARP -AL- 1631 1,185.00

22,305.25
ACTIVOS DE TESORERIA

1 ESCRITORIO DE METAL GRIS DE 54 PGDAS 1 GAVETA.28x5CI SIN LLAVE 'rn7"! 1nn
2 CAMARA WEB XTRIKEME CON MICROFONOS PARA LAS COMPUTADORA 827.00
4 SiLLAS CORREDIZA COLOR NEGRO i6OO5 22,ü 11.ú0

ESCRITORIO DE FORMICA DE 3 GAVETAS 555,00
1 ESCRITORIO ESTANTE PARA CCIM PUTADORA 585.0ü
1 ESCRITORIO DE FORMICA PEQ. DE l GAVETAS 4I I ,UU

1 ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS MASTER 1,670.00
{a ARCHIVO METALICO DE 4 GAVETAS COLOR GRIS GMS 1"5,387.00

2 SILI.A DE TELA Y METAL 166,00
1¿

att I ic 
^^ñnJI LLAJ LTJ|IñELJI¿A L.LJL(Jñ ¡\LÚ ñtJ Jf,+-iru

3 MAQUINA SUMADORA SHARP -EL-26309111 (1 inservible) 14,487,00
¿ CALCUI*DORA PEQUEÑA 135.00
¿ CÜ¡NiPUTADORA DELI. Y LG CCIN CPU Y UPS 20,306,0ü
L IMPRESORA CANON 25,350"00
t IMPRESORA BfiOTHER 1,935.00
1 IMPRESORA EPSON LX.35O 7,r74.O4
L SELLO GOMIGRAFO TESOR. sIND, PTE.SAIA SEC.PAGADO Y CANCEI.ADO 1,354.00
L MAQUINA DE ESCRIBIR OUVEBTTY 98 , NO. ].8
t ABANICO UNIVERSAL US .1800 395,0ú
t ARCHIVO MODULAR DE 2 GAVETAS COLÜR HAYA Y VERDE 1,252,00
l- PiZARRA íV¡AGICÁ 24 X36 ÜÉ {VIÉTÁL 158.úCi

IKU iAJ



7,L07.OOAIRE ACONDICIONADO (FRIGIDAIRE} M/ FASE 18C 2 AG PULGADA1

1,284.üü'1 PiZARRA DE CORCHÚ T-39613 35X48
133,600.001

ACTIVOS DE §INÜICATURA

1 COLOB GRIMET
6,092.005 BANDERA NACIONAL Y 4 CON LO DE LA JUNTA DISTRITALI
2 lCanñ

T.IOTOCIC!.ETA. FI,A.RC,A SH!NERAY- XY 110-5ñ0 2OO7 COLOF' ROJC1

0.00CASCO PROTECTOR MIYASUKAL

395,0ül. CÜ UNiVERSAL US "180Ü

5,790.00
,L AIRE ACONDICIONADO ( FASE ].2C 2 AG PULGADA

20,562.00AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU1
65,625.001 MOTOR IAURO SUPER CUB ]"iO PARA AYUNTAM'[NTO

235,2s0.00N PARA RECOLICCIÜN BASURA Y LIMPIEZA DE CALLISTRIMOTO LONCI1
3,000,00ü.00

-L SOLAR DT 529.G8 fu4TRS

3,756.004a ESCRITORIO COLOR HAYA
1,579.00SILLA NEGRA2
4,794"OO1 S!!-ION COLOR VERDE
3,i59.001 PEDESTAL ÜE BANÜTRA

1,135,580.00CAM IO[I COM PACTADOR PEQ IV1AZDA TITAN AÑO 2014 COLOR BLANCO7

1,'11_5,200.c0CAM¡CN COI!1PACTADOR AÑO 2OO5 COLOR VERDE HINC DIJTRO
1_

s39,456.ü0MEJORAS Y/O ADICIONES EFJ EQUIPOS DE TRANSPORTE
.L5,5I¿.UUDE AUDIO CON MICRCTONOI
10,937.00COMPUTADORA CON CPU DELL Y ACCESORIÜS

6,175,563.00

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONI-RATACIONES
I EO¡ 

^nCO f\4 P UT.ADO R.^. CO N] CP U DE I.L Y .^.CCE SO R IOS

708.00MEMORIA USB
2,294.09

ACTiVOS DT SECRETAftIO
20,562.00AIRE ACONDICIONADO DE 12,OOO BTU1"

157.CIo1 SILLA NEGRA
? OIQ ÓN

I A¡r\i\ttTnP aDl i v I lpq

1,457.00
1_ MESA PLEGADIZA

26,124.00

ACTIVOS DE LA COCINA
2,369.00I TANQUE DE GAS lOO LBS

1,579.00ESTUFA DE 5 HORNILLAS MABT EM-75991"

4,!74.O01 NEVERA WIRLPOOL DE 2 PUERTA
o ra, ññ

ACTIVOS DE ALMACEN
2,7D7.üú1 INVERSÜR PRÜTRASE ÚE J,bKW/Jb24

0.00BATERIA INSERVIBLE^
16,670.002 BOMBA {IFUMlGADORA MATABI SUPER AGRO/ 16 LTRS Y I- YACO DE 16 LTRS

3,6s2.00
1" MAQUINA CHAPIADORA DE HIERBA

186,230.00BARRICA PLASTICA COLOR AZUL
8,799.00RODILLO PEQU1
2,505.00S|ERRA BLACK Y DECKERI
1,670.001 CCIRTADORA DE ASFALTO 1OAV ELECT

222,233.Q4

DEPARTAMENTO DE LIBRE ACCESO A LA INFORI'IIACIÜN

1 r ADTnp

7,918.0U
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